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 12706 ORDEN SCO/2281/2006, de 5 de julio, por la que se 
nombra personal estatutario fijo y se asignan plazas 
de Telefonistas.

Por Orden de 29 de noviembre de 2001 (B.O.E. de 7 de diciem-
bre), se convocó proceso extraordinario de consolidación y provisión 
de plazas de Telefonistas de Instituciones Sanitarias de la Seguridad 
Social dependientes del Insalud.

Finalizada la fase de selección se procedió mediante Orden 
SCO/2985/2004, de 30 de agosto (B.O.E. del 16 de septiembre) a 
la declaración de la situación de expectativa de destino a los aspiran-
tes que habían superado el concurso oposición.

Por Orden SCO/3919/2004, de 10 de noviembre (B.O.E. de 
30), se inició la fase de provisión del citado proceso extraordinario, 
cuyo proceso de asignación de plazas finalizó por Orden de 1 de 
junio de 2006, publicada en los lugares previstos en la bases de la 
convocatoria. En la citada Orden se aprobó la resolución definitiva de 
la asignación de destinos por centros de gestión.

En su virtud, visto lo dispuesto en las bases de la convocatoria, y 
en las demás normas de general y pertinente aplicación este Ministe-
rio resuelve:

Primero.–Nombrar personal estatutario fijo como Telefonistas, a 
los aspirantes que superando la fase de selección, han sido adjudica-
tarios de plaza en el proceso de asignación, según detalle que se 
relaciona por orden alfabético en el anexo I de esta Orden.

Segundo.–Asignar a los concursantes que han sido adjudicata-
rios en la fase de provisión, las plazas que se detallan en el Anexo II 
de esta Orden.

Tercero.–La toma de posesión del personal relacionado en el 
anexo II de esta Orden, se efectuará en el respectivo Servicio de 
Salud donde se le haya asignado la plaza.

Cuarto.

a) Los adjudicatarios procedentes de la expectativa de destino 
de la fase de selección dispondrán de un plazo máximo de un mes, 
contado a partir del día siguiente al de la publicación de esta Orden, 
para efectuar la toma de posesión. Este mismo plazo regirá en el caso 
de que la adjudicación de plaza suponga el reingreso al servicio 
activo. En ambos casos este período no será retribuido.

b) Cuando el adjudicatario sea personal estatutario con plaza 
en propiedad en la misma categoría a la que ha concursado en esta 
convocatoria, y no proceda de la fase de selección, deberá cesar en 
la que, en su caso, desempeñe, dentro de los tres días hábiles siguien-
tes a aquél en que se publique esta Orden. No obstante el Gerente de 
la Institución, por necesidades del servicio, podrá ampliar este plazo 
hasta diez días. La toma de posesión en la nueva plaza deberá efec-
tuarse dentro de los tres días siguientes al del cese, si las plazas son 
de la misma localidad; en el plazo de quince días hábiles, si son de 
distinta localidad pero del mismo área de salud; o en el de un mes, si 
pertenece a distinta localidad y área de salud.

c) Cuando el aspirante no tome posesión de la plaza que se le 
hubiere adjudicado, en el plazo indicado, perderá todos los derechos 
derivados de su participación en esta convocatoria.

El adjudicatario, personal estatutario con plaza en propiedad, que 
no se incorpore al destino obtenido dentro de los plazos establecidos 
o de las prórrogas de los mismos que legal o reglamentariamente pro-
ceda, se entenderá que solicita la excedencia voluntaria por interés 
particular como personal estatutario y será declarado en dicha situa-
ción por el Servicio de Salud donde tenga que tomar posesión. No 
obstante, si existen causas suficientemente justificadas así apreciadas, 
previa audiencia del interesado, podrá dejarse sin efecto dicha situa-
ción. En tal caso el interesado deberá incorporarse a su destino tan 
pronto desaparezcan las causas que en su momento lo impidieron.

Disposición final.

Contra esta Orden podrá interponerse alternativamente, recurso 
potestativo de reposición ante el Ministerio de Sanidad y Consumo (Paseo 
del Prado, 18-20, 28071 Madrid), dentro del plazo de un mes contado a 
partir del día siguiente al de la publicación de esta Orden (artículos 116 y 
117 y disposición transitoria segunda, párrafo segundo, de la Ley 4/
1999, de modificación de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de RJAP 
y PAC), o bien directamente recurso contencioso-administrativo ante los 
Juzgados Centrales de lo Contencioso-Administrativo, dentro del plazo de 
dos meses a contar desde el día siguiente al de la publicación de esta 
Orden (artículo 9.a) de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la 
Jurisdicción Contencioso-Administrativa; BOE de 14 de julio).

Madrid, 5 de julio de 2006.–La Ministra de Sanidad y Consumo, 
P.D (Orden SCO/2475/2004, de 8 de julio), la Directora General de 
Recursos Humanos y Servicios Económico-Presupuestarios, Con-
suelo Sánchez Naranjo.

ANEXO I

Nombramiento de personal estatutario fijo

Categoría: Telefonistas 

DNI Nombre

  
10173944D ALDONZA VIDALES, M REMEDIOS.
50146150D ALMAGRO BARAJAS, ANA MARIA.
12733272N ANTOLIN RETUERTO, M DEL CARMEN.
17855968X ANTORANZ NALVAY, CARMEN.
11683124K ASENSIO ALVAREZ, ROSARIO.
17823861B AURE ROMERO, MERCEDES.
50032801G BARRAGAN ACEDO, EVANGELINA.
12712615D BARREDA MERINO, JOSE LUIS.

1477579J BLAS IZCARA, M CARMEN.
41441448W BONED PLANELLS, CARMEN.
18378404R CALVE SANCHEZ, ISABEL.

9158475J CALVO CAPILLA, GREGORIA.
4167466G CAMPO GARCIA, M PILAR.

50432862A CASERO TRIGOSO, SOLEDAD.
52096836L CASTAÑO VIVAS, YOLANDA.
12239522A CERUELO ARRANZ, M MILAGROS.
8794169G CHACON LIMA, M INMACULADA.

73146996G CUELLA ALBAJEZ, ROSA MARI.
12227465K DIEZ ROJO, MARIA DEL CARMEN.
75997004J DOMINGUEZ MARTIN, MARIA VICTORIA JOSE.
50675142R DONOSO VALERO, ELISA.
22953720L ECHEVARRIA MARTINEZ, MARIA DEL CARMEN.
6240240H ESCRIBANO ESCUDERO, ROSARIO.

71609917S FERNANDEZ RIERA, NELIDA ALICIA.
50043176Y FUENTES SANCHEZ, REMEDIOS.
45269580Z GALLARDO TOQUERO, JULIA.
50711073Y GALLEGO HERNANDEZ, FCO JAVIER.
11046255E GARCIA GARCIA, MARIA LUISA.
51909120Y GARCIA PADILLA, M DOLORES.
13076160Q GARCIA PAMPLIEGA, M CONCEPCION.

2089610Z GARCIA PARRILLA, SOLEDAD.
3816507W GARCIA VAZQUEZ, MARIA JESUS.

16513054C GIL CENICEROS, LUIS.
50671993A GIL SALOME, M ANGELES.
7413507D GOMEZ DONCEL, M ISABEL.

11710803P GOMEZ MARTIN, ASUNCION.
3801315J GOMEZ RODRIGUEZ, BENIGNA.

10065317B GONZALEZ BERCIANO, Mª LUZ.
9709607L GONZALEZ GARCIA, ANA M.
2164778H GONZALEZ MATIAS, PILAR.

11362012N GUTIERREZ ARROYO, MARIA LUISA.
70790444D HERNANDEZ ANDRINO, ROSA.
11693626N HERNANDEZ DIEZ, LOURDES.
12205253G HERNANDO RUIZ, ROSA MARIA.

3406112L HERRERO TARDON, GLORIA.
7802691X HIGUERO GOMEZ, SAGRARIO INES.
6938485Y HOLGADO MARCOS, JULIA.

11063701B HUERTA TEJON, IVAN.
8681115H LOZANO TEJEDA, DOLORES.

11798520A MADRID JIMENEZ, MARIA DEL MAR.
13123508F MAMBRILLAS DEL ALAMO, MARIA ROSA.
10048893D MARQUES SECO, MARIA JESUS.
17439317G MARTINEZ LASSA, INMACULADA.
12729090Q MARTINEZ MARTIN, JOSE RAMON.

3812634Q MATAMALA CABEZAS, MARIA DEL MAR.
70997793J MATEOS MARTINEZ, M DE LAS CANDELAS.
8829592F MENACHO LOPEZ, ISABEL.

36898343H MORENO RODRIGUEZ, MARIA DEL CARMEN.
70412813S MORON REY, M TERESA.
18389124A MUNIESA FELEZ, MARIA.
11376211C MUÑIZ MUÑIZ, ELADIO MANUEL.
12244108N MUÑOZ DIEZ, CRISTINA.

4563948N MUÑOZ SAIZ, GEMA.
7506057F NDONGO DEL POZO, SARA.
7425882X NUÑEZ GALLARDO, ADORACION.
6225311Q ORTEGA GARCIA, M NIEVES.
5120022S OVIEDO PEREZ, ADORACION.

12236260F PLACER DE LA HORRA, MARIA CRUZ.
4155382H PUÑAL MIÑARRO, M INMACULADA.
4570847B RAMIREZ AYLLON, M DOLORES.
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9293066P RAMOS PEREZ, MARIA CRUZ.
2078729N REBOLLO TEJEDOR, MARIA DEL PILAR.

13290422X RESCALVO GOMEZ, EMILIA.
12723646T RIO CABALLERO, ISABEL DEL.
2216995W RIVAS VALDIVIA, M DEL CARMEN.

42984283C ROMERO CORBACHO, CRISTINA.
3428441S ROMERO GOMEZ, MARIA SONIA.
7452935S SANCHEZ AGUSTIN, CARMEN.
7807978F SANCHEZ CORTES, MARIA TERESA.

12241208X SANCHEZ MARTIN, M JESUS.
5167508Y SANCHEZ MARTINEZ, MILAGROS.

656732J SANTAMARIA FERNANDEZ, VICTORIA.
52080936N SANTIAGO LOPEZ, M FERNANDA.

DNI Nombre

  

ANEXO II

Asignación de plazas

Categoría:  Telefonistas

DNI Nombre Centro Municipio Provincia

     
10173944 ALDONZA VIDALES, M REMEDIOS. 2846 HOSPITAL UNIVERSITARIO PUERTA DE 

HIERRO.
MADRID. MADRID.

50146150 ALMAGRO BARAJAS, ANA MARIA. 2871 HOSPITAL INFANTIL UNIVERSITARIO DEL 
NIÑO JESUS.

MADRID. MADRID.

12733272 ANTOLIN RETUERTO, M DEL CAR-
MEN.

2808 HOSPITAL 12 DE OCTUBRE. MADRID. MADRID.

17855968 ANTORANZ NALVAY, CARMEN. 1610C 061 DE ARAGON.   
71619051 ARTOS DIAZ, FLORENTINA. 3307 HOSPITAL DE CABUEÑES. GIJON. ASTURIAS.
11683124 ASENSIO ALVAREZ, ROSARIO. 4901 HOSPITAL VIRGEN DE LA CONCHA. ZAMORA. ZAMORA.
17823861 AURE ROMERO, MERCEDES. 1610D HOSPITAL UNIVERSITARIO MIGUEL SER-

VET.
ZARAGOZA. ZARAGOZA.

50032801 BARRAGAN ACEDO, EVANGELINA. 2808 HOSPITAL 12 DE OCTUBRE. MADRID. MADRID.
12712615 BARREDA MERINO, JOSE LUIS. 3905 HOSPITAL COMARCAL DE LAREDO. LAREDO. SANTANDER.

1477579 BLAS IZCARA, M CARMEN. 2874 HOSPITAL CLINICO SAN CARLOS-P.8. MADRID. MADRID.
41441448 BONED PLANELLS, CARMEN. 0706 HOSPITAL CAN MISSES. IBIZA. BALEARES.
18378404 CALVE SANCHEZ, ISABEL. 1610D  HOSPITAL UNIVERSITARIO MIGUEL SER-

VET.
ZARAGOZA. ZARAGOZA.

9158475 CALVO CAPILLA, GREGORIA. 2852 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE GETAFE. GETAFE. MADRID.
16503026 CAMPO FONTECHA, JOSE MIGUEL 

DEL.
2601 COMPLEJO HOSPITALARIO SAN MILLAN-

SAN PEDRO.
LOGROÑO. LOGROÑO.

4167466 CAMPO GARCIA, M PILAR. 2856 HOSPITAL SEVERO OCHOA. LEGANES. MADRID.
13681611 CARRAL ALONSO, MARIA OLGA. 3903 HOSPITAL UNIVERSITARIO MARQUES DE 

VALDECILLA.
SANTANDER. SANTANDER.

50432862 CASERO TRIGOSO, SOLEDAD. 2808 HOSPITAL 12 DE OCTUBRE. MADRID. MADRID.
52096836 CASTAÑO VIVAS, YOLANDA. 2872 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA PRIN-

CESA.
MADRID. MADRID.

12239522 CERUELO ARRANZ, M MILAGROS. 0971 HOSPITAL SANTOS REYES. ARANDA DE 
DUERO.

BURGOS.

8794169 CHACON LIMA, M INMACULADA. 1001 COMPLEJO HOSPITALARIO DE CACERES. CACERES. CACERES.
7828214 CORPORALES PRIETO, JOSE LUIS. 2803 HOSPITAL UNIVERSITARIO LA PAZ. MADRID. MADRID.

73146996 CUELLA ALBAJEZ, ROSA MARI. 1610M HOSPITAL DE ALCAÑIZ. ALCAÑIZ. TERUEL.
12227465 DIEZ ROJO, MARIA DEL CARMEN. 4701 HOSPITAL UNIVERSITARIO DEL RIO HOR-

TEGA.
VALLADOLID. VALLADOLID.

6977088 DIOS ESCOBERO, INMACULADA DE. 1001 COMPLEJO HOSPITALARIO DE CACERES. CACERES. CACERES.
75997004 DOMINGUEZ MARTIN, MARIA VICTO-

RIA JOSE.
1009 HOSPITAL CAMPO ARAÑUELO. NAVALMORAL 

DE LA MATA.
CACERES.

1112670 DOMINGUEZ MAYORDOMO, TOMAS. 0619 HOSPITAL INFANTA CRISTINA. BADAJOZ. BADAJOZ.
50675142 DONOSO VALERO, ELISA. 2856 HOSPITAL SEVERO OCHOA. LEGANES. MADRID.
22953720 ECHEVARRIA MARTINEZ, MARIA DEL 

CARMEN.
3001 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 

ARRIXACA.
MURCIA. MURCIA.

6240240 ESCRIBANO ESCUDERO, ROSARIO. 1313 HOSPITAL GENERAL LA MANCHA-CEN-
TRO.

ALCAZAR SAN 
JUAN.

CIUDAD REAL.

71629267 FERNANDEZ MENENDEZ, FER-
NANDO.

3323 GERENCIA DE CANGAS. CANGAS NAR-
CEA.

ASTURIAS.

71609917 FERNANDEZ RIERA, NELIDA ALICIA. 3310 HOSPITAL VALLE DEL NALON. R I A Ñ O - L A N -
GREO.

ASTURIAS.

10529706 FERNANDEZ SUAREZ, MARIA DOLO-
RES.

3301 HOSPITAL CENTRAL DE ASTURIAS. OVIEDO. ASTURIAS.

50043176 FUENTES SANCHEZ, REMEDIOS. 2808 HOSPITAL 12 DE OCTUBRE. MADRID. MADRID.
45269580 GALLARDO TOQUERO, JULIA. 4605 C.NAC.DOSIMETRIA.   
50711073 GALLEGO HERNANDEZ, FCO JAVIER. 2821 HOSPITAL DE LA FUENFRIA. CERCEDILLA. MADRID.

DNI Nombre

  
51329155D SANTILLANA CACERES, M MERCEDES.
71004077H SANTOS CABREROS, FAUSTINA.

3072589L SEBASTIAN DE LA ROJA, Mª DE LAS MERCEDES.
19843455K SERRA ROIG, M VICTORIA.

1381025J SERRANO CORNEJO, CONCEPCION.
3093293T SOMOLINOS DEL CASTILLO, ESPERANZA.

42991091C VALIENTE MORCILLO, JOSEFA.
10812978B VALLINA RUJAS, MARIA DEL SOL.
11042269S VAZQUEZ GONZALEZ, ELISEO.
77516046C VELEZ FERNANDEZ, ANTONIO.
12355198N VICENTE ENCINAS, ISABEL MARIA.
10042318N YAGUE FERNANDEZ, EVANGELINA.
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70854900 GARCIA GARCIA, ANTONIA. 2871 HOSPITAL INFANTIL UNIVERSITARIO DEL 
NIÑO JESUS.

MADRID. MADRID.

11046255 GARCIA GARCIA, MARIA LUISA. 3306 HOSPITAL ALVAREZ BUYLLA. MIERES. ASTURIAS.
51909120 GARCIA PADILLA, M DOLORES. 2852 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE GETAFE. GETAFE. MADRID.
13076160 GARCIA PAMPLIEGA, M CONCEP-

CION.
2403 COMPLEJO HOSPITALARIO DE LEON. LEON. LEON.

2089610 GARCIA PARRILLA, SOLEDAD. 2808 HOSPITAL 12 DE OCTUBRE. MADRID. MADRID.
3816507 GARCIA VAZQUEZ, MARIA JESUS. 4509 HOSPITAL NACIONAL DE PARAPLEJICOS. TOLEDO. TOLEDO.

16513054 GIL CENICEROS, LUIS. 2601 COMPLEJO HOSPITALARIO SAN MILLAN-
SAN PEDRO.

LOGROÑO. LOGROÑO.

50671993 GIL SALOME, M ANGELES. 2874 HOSPITAL CLINICO SAN CARLOS-P.8. MADRID. MADRID.
7413507 GOMEZ DONCEL, M ISABEL. 1001 COMPLEJO HOSPITALARIO DE CACERES. CACERES. CACERES.

11710803 GOMEZ MARTIN, ASUNCION. 1010 HOSPITAL CIUDAD DE CORIA. CORIA. CACERES.
3801315 GOMEZ RODRIGUEZ, BENIGNA. 1313 HOSPITAL GENERAL LA MANCHA-CEN-

TRO.
ALCAZAR SAN 

JUAN.
CIUDAD REAL.

10065317 GONZALEZ BERCIANO, Mª LUZ. 2401 HOSPITAL EL BIERZO. PONFERRADA. LEON.
9709607 GONZALEZ GARCIA, ANA M. 3324 GERENCIA DE JARRIO. JARRIO. ASTURIAS.
6546392 GONZALEZ MARTIN, MARIA LOUR-

DES.
4701 HOSPITAL UNIVERSITARIO DEL RIO HOR-

TEGA.
VALLADOLID. VALLADOLID.

2164778 GONZALEZ MATIAS, PILAR. 0610 HOSPITAL DE MERIDA. MERIDA. BADAJOZ.
11362012 GUTIERREZ ARROYO, MARIA LUISA. 3324 GERENCIA DE JARRIO. JARRIO. ASTURIAS.
27484260 GUTIERREZ JIMENEZ, ROSANA. 3003 HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARIO J.M. 

MORALES MESEGUER.
MURCIA. MURCIA.

70790444 HERNANDEZ ANDRINO, ROSA. 1313 HOSPITAL GENERAL LA MANCHA-CEN-
TRO.

ALCAZAR SAN 
JUAN.

CIUDAD REAL.

11693626 HERNANDEZ DIEZ, LOURDES. 4701 HOSPITAL UNIVERSITARIO DEL RIO HOR-
TEGA.

VALLADOLID. VALLADOLID.

12205253 HERNANDO RUIZ, ROSA MARIA. 4001 COMPLEJO HOSPITALARIO DE SEGOVIA. SEGOVIA. SEGOVIA.
3406112 HERRERO TARDON, GLORIA. 2403 COMPLEJO HOSPITALARIO DE LEON. LEON. LEON.
7802691 HIGUERO GOMEZ, SAGRARIO INES. 2403 COMPLEJO HOSPITALARIO DE LEON. LEON. LEON.
6938485 HOLGADO MARCOS, JULIA. 0201 HOSPITAL GENERAL DE ALBACETE. ALBACETE. ALBACETE.

11063701 HUERTA TEJON, IVAN. 3301 HOSPITAL CENTRAL DE ASTURIAS. OVIEDO. ASTURIAS.
27440810 LLOPIS LOPEZ, MARIA DOLORES. 3014 061 DE MURCIA.  MURCIA.
10003045 LOPEZ GARCIA, TERESA LUCIA. 2401 HOSPITAL EL BIERZO. PONFERRADA. LEON.

7003554 LOZANO CABALLERO, MARIA DEL 
CARMEN.

1001 COMPLEJO HOSPITALARIO DE CACERES. CACERES. CACERES.

8681115 LOZANO TEJEDA, DOLORES. 0610 HOSPITAL DE MERIDA. MERIDA. BADAJOZ.
11798520 MADRID JIMENEZ, MARIA DEL MAR. 2872 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA PRIN-

CESA.
MADRID. MADRID.

13123508 MAMBRILLAS DEL ALAMO, MARIA 
ROSA.

2601 COMPLEJO HOSPITALARIO SAN MILLAN-
SAN PEDRO.

LOGROÑO. LOGROÑO.

8732917 MANCHA TREJO, ANTONIO. 0619 HOSPITAL INFANTA CRISTINA. BADAJOZ. BADAJOZ.
10048893 MARQUES SECO, MARIA JESUS. 2401 HOSPITAL EL BIERZO. PONFERRADA. LEON.
17439317 MARTINEZ LASSA, INMACULADA. 1610G HOSPITAL ERNEST LLUCH MARTIN. CALATAYUD. ZARAGOZA.
12729090 MARTINEZ MARTIN, JOSE RAMON. 3324 GERENCIA DE JARRIO. JARRIO. ASTURIAS.

4518291 MARTINEZ SALMERON, PETRA. 2855 HOSPITAL DE MOSTOLES. MOSTOLES. MADRID.
3812634 MATAMALA CABEZAS, MARIA DEL 

MAR.
4509 HOSPITAL NACIONAL DE PARAPLEJICOS. TOLEDO. TOLEDO.

70997793 MATEOS MARTINEZ, M DE LAS CAN-
DELAS.

2874 HOSPITAL CLINICO SAN CARLOS-P.8. MADRID. MADRID.

8829592 MENACHO LOPEZ, ISABEL. 1301 COMPLEJO HOSPITALARIO DE CIUDAD 
REAL.

CIUDAD REAL. CIUDAD REAL.

551785 MOLINA SANCHEZ, TERESA. 2803 HOSPITAL UNIVERSITARIO LA PAZ. MADRID. MADRID.
36898343 MORENO RODRIGUEZ, MARIA DEL 

CARMEN.
1303 HOSPITAL SANTA BARBARA. PUERTOLLANO. CIUDAD REAL.

70412813 MORON REY, M TERESA. 4503 HOSPITAL NUESTRA SEÑORA DEL 
PRADO.

T A L A V E R A 
REINA.

TOLEDO.

18389124 MUNIESA FELEZ, MARIA. 1610D HOSPITAL UNIVERSITARIO MIGUEL SER-
VET.

ZARAGOZA. ZARAGOZA.

11376211 MUÑIZ MUÑIZ, ELADIO MANUEL. 3309 HOSPITAL SAN AGUSTIN. AVILES. ASTURIAS.
12244108 MUÑOZ DIEZ, CRISTINA. 3401 HOSPITAL RIO CARRION. PALENCIA. PALENCIA.

4563948 MUÑOZ SAIZ, GEMA. 1601 HOSPITAL GENERAL VIRGEN DE LA LUZ. CUENCA. CUENCA.
7506057 NDONGO DEL POZO, SARA. 2872 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA PRIN-

CESA.
MADRID. MADRID.

13086547 NEBREDA CHICO, FLORENCIO. 0901 HOSPITAL GENERAL YAGÜE. BURGOS. BURGOS.
17154645 NOVELLON ESCOBEDO, ANTONIO 

JOSE.
1610E HOSPITAL CLINICO UNIVERSITARIO 

LOZANO BLESA.
ZARAGOZA. ZARAGOZA.

7425882 NUÑEZ GALLARDO, ADORACION. 1003 HOSPITAL VIRGEN DEL PUERTO. PLASENCIA. CACERES.
6225311 ORTEGA GARCIA, M NIEVES. 2874 HOSPITAL CLINICO SAN CARLOS-P.8. MADRID. MADRID.

DNI Nombre Centro Municipio Provincia
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5120022 OVIEDO PEREZ, ADORACION. 0201 HOSPITAL GENERAL DE ALBACETE. ALBACETE. ALBACETE.
9725122 PACHO ANTON, PETRA. 2403 COMPLEJO HOSPITALARIO DE LEON. LEON. LEON.

43399150 PADILLA MARTINEZ, JUSTA. 0704 HOSPITAL VERGE DEL TORO. MAHON. BALEARES.
46530876 PEREZ GUINOVART, LIDIA. 4771 HOSPITAL CLINICO UNIVERSITARIO DE 

VALLADOLID.
VALLADOLID. VALLADOLID.

12236260 PLACER DE LA HORRA, MARIA CRUZ. 4701 HOSPITAL UNIVERSITARIO DEL RIO HOR-
TEGA.

VALLADOLID. VALLADOLID.

4155382 PUÑAL MIÑARRO, M INMACULADA. 4503 HOSPITAL NUESTRA SEÑORA DEL 
PRADO.

T A L A V E R A 
REINA.

TOLEDO.

4570847 RAMIREZ AYLLON, M DOLORES. 1601 HOSPITAL GENERAL VIRGEN DE LA LUZ. CUENCA. CUENCA.
9293066 RAMOS PEREZ, MARIA CRUZ. 2403 COMPLEJO HOSPITALARIO DE LEON. LEON. LEON.
8816789 RAMOS VINIEGRA, ROSA MARIA. 0607 HOSPITAL DON BENITO-VILLANUEVA DE 

LA SERENA.
DON BENITO. BADAJOZ.

2078729 REBOLLO TEJEDOR, MARIA DEL 
PILAR.

2874 HOSPITAL CLINICO SAN CARLOS-P.8. MADRID. MADRID.

13290422 RESCALVO GOMEZ, EMILIA. 2601 COMPLEJO HOSPITALARIO SAN MILLAN-
SAN PEDRO.

LOGROÑO. LOGROÑO.

42956141 REYNES HOMAR, MARGARITA. 0701 HOSPITAL SON DURETA. PALMA DE MA-
LLORCA.

BALEARES.

12723646 RIO CABALLERO, ISABEL DEL. 1610E HOSPITAL CLINICO UNIVERSITARIO 
LOZANO BLESA.

ZARAGOZA. ZARAGOZA.

2216995 RIVAS VALDIVIA, M DEL CARMEN. 2874 HOSPITAL CLINICO SAN CARLOS-P.8. MADRID. MADRID.
27426950 RODRIGUEZ ESTRADA, LUIS FER-

NANDO.
3001 HOSPITAL UNIVERSITARIO VIRGEN DE LA 

ARRIXACA.
MURCIA. MURCIA.

42984283 ROMERO CORBACHO, CRISTINA. 0701 HOSPITAL SON DURETA. PALMA DE MA-
LLORCA.

BALEARES.

3428441 ROMERO GOMEZ, MARIA SONIA. 2874 HOSPITAL CLINICO SAN CARLOS-P.8. MADRID. MADRID.
74333168 ROSIQUE MARTINEZ, FRANCISCO. 3014 061 DE MURCIA.  MURCIA.

5617240 RUBIA ROJAS, JOSE IGNACIO DE 
LA.

1301 COMPLEJO HOSPITALARIO DE CIUDAD 
REAL.

CIUDAD REAL. C I U D A D 
REAL.

12737221 SALVADOR DONIS, EMILIO ANTO-
NIO.

3903 HOSPITAL UNIVERSITARIO MARQUES DE 
VALDECILLA.

SANTANDER. SANTANDER.

7452935 SANCHEZ AGUSTIN, CARMEN. 1003 HOSPITAL VIRGEN DEL PUERTO. PLASENCIA. CACERES.
7807978 SANCHEZ CORTES, MARIA TERESA. 3401 HOSPITAL RIO CARRION. PALENCIA. PALENCIA.

12241208 SANCHEZ MARTIN, M JESUS. 2401 HOSPITAL EL BIERZO. PONFERRADA. LEON.
5167508 SANCHEZ MARTINEZ, MILAGROS. 0207 HOSPITAL DE HELLIN. HELLIN. ALBACETE.

13108931 SANMIGUEL CHOPO, ESTHER. 0971 HOSPITAL SANTOS REYES. ARANDA DE 
DUERO.

BURGOS.

656732 SANTAMARIA FERNANDEZ, VICTO-
RIA.

4503 HOSPITAL NUESTRA SEÑORA DEL 
PRADO.

T A L A V E R A 
REINA.

TOLEDO.

52080936 SANTIAGO LOPEZ, M FERNANDA. 2856 HOSPITAL SEVERO OCHOA. LEGANES. MADRID.
51329155 SANTILLANA CACERES, M MERCE-

DES.
2843 HOSPITAL RAMON Y CAJAL. MADRID. MADRID.

71004077 SANTOS CABREROS, FAUSTINA. 2856 HOSPITAL SEVERO OCHOA. LEGANES. MADRID.
3072589 SEBASTIAN DE LA ROJA, Mª DE LAS 

MERCEDES.
2872 HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA PRIN-

CESA.
MADRID. MADRID.

19843455 SERRA ROIG, M VICTORIA. 1313 HOSPITAL GENERAL LA MANCHA-CEN-
TRO.

ALCAZAR SAN 
JUAN.

CIUDAD REAL.

1381025 SERRANO CORNEJO, CONCEPCION. 2856 HOSPITAL SEVERO OCHOA. LEGANES. MADRID.
3093293 SOMOLINOS DEL CASTILLO, ESPE-

RANZA.
2857 HOSPITAL UNIVERSITARIO PRINCIPE DE 

ASTURIAS.
ALCALA DE 

HENARES.
MADRID.

17425825 TALLON MONTESINOS, ISABEL. 1610C 061 DE ARAGON.   
5613628 TELLO BARREDA, CONCEPCION. 1301 COMPLEJO HOSPITALARIO DE CIUDAD 

REAL.
CIUDAD REAL. CIUDAD REAL.

42991091 VALIENTE MORCILLO, JOSEFA. 0701 HOSPITAL SON DURETA. PALMA DE 
MALLORCA.

BALEARES.

10812978 VALLINA RUJAS, MARIA DEL SOL. 3301 HOSPITAL CENTRAL DE ASTURIAS. OVIEDO. ASTURIAS.
11042269 VAZQUEZ GONZALEZ, ELISEO. 3306 HOSPITAL ALVAREZ BUYLLA. MIERES. ASTURIAS.
77516046 VELEZ FERNANDEZ, ANTONIO. 3020 HOSPITAL COMARCAL DEL NOROESTE. CARAVACA DE 

LA CRUZ.
MURCIA.

12355198 VICENTE ENCINAS, ISABEL MARIA. 1610E HOSPITAL CLINICO UNIVERSITARIO 
LOZANO BLESA.

ZARAGOZA. ZARAGOZA.

10042318 YAGUE FERNANDEZ, EVANGELINA. 2401 HOSPITAL EL BIERZO. PONFERRADA. LEON.
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